ESTAT DE LIQUIDACIO DEL PRESSUPOST

MUSEU DE LLEIDA DIOCESA I COMARCAL

Exercici: 2019
Model resumit

Periode de llistat des de:

APLICACIO
PRESSUPOSTARIA

Capitol
2019-309000971
2019-309000972
2019-309000973
Capitol
Capitol
2019-4100010
2019-4600009
2019-4620003
2019-4630001
Capitol
Capitol
2019-5200001
2019-5430009

Capitol

TOTAL

01/01/2019 fins a:

DESCRIPCIO

3 Taxes, preus publics i altres ingressos.

Ingressos entrades
Botiga
Lloguer d'espais i fotografia

3

4 Transferéncies corrents.

Del Departament de Cultura
Altres transferéncies d'Ajuntaments
De la Diputacio6 de Lleida
d'Altres ens locals
4
5 Ingressos patrimonials.
Interessos de comptes corrents

Altres canons

PREVISIONS PRESSUPOSTARIES

INICIALS

15.000,00
4.000,00
1.500,00

20.500,00

597.300,00
307.000,00
400.000,00

10.000,00

1.314.300,00

10,00
6.300,00

6.310,00

1.341.110,00

MODIF.

0,00
0,00
15.000,00

15.000,00

150.000,00
-45.308,00
0,00
0,00

104.692,00

0,00
0,00

0,00

119.692,00

DEFINITIVES

15.000,00
4.000,00
16.500,00

35.500,00

747.300,00
261.692,00
400.000,00

10.000,00

1.418.992,00

10,00
6.300,00

6.310,00

1.460.802,00

DRETS
RECONEGUTS
NETS

15.142,75
4.045,63
17.129,21

36.317,59

747.300,00
261.692,00
400.000,00

10.000,00

1.418.992,00

0,00
6.480,00

6.480,00

1.461.789,59

Imprés el 29/03/2020 ales 10:40
RECAPTACIO DRETS PEND. GRAU DE REALITZACIO

NEDE COBRAMENT A 31 EXER. PREVISIO EXER. DRETS
DE DESEMBRE S/. DRETS S/. PREVISIO
14.867,75 275,00 0,00 142,75
4.045,63 0,00 0,00 45,63
17.129,21 0,00 0,00 629,21
36.042,59 275,00 0,00 817,59
747.300,00 0,00 0,00 0,00
152.366,65 109.325,35 0,00 0,00
320.000,00 80.000,00 0,00 0,00
10.000,00 0,00 0,00 0,00
1.229.666,65 189.325,35 0,00 0,00
0,00 0,00 10,00 0,00
6.480,00 0,00 0,00 180,00
6.480,00 0,00 10,00 180,00
1.272.189,24 189.600,35 10,00 997,59
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